
Региональная общественная организация  
«МОЙ РАЙОН» 

(Общественная организация «МОЙ РАЙОН») 
 

ИНН 7713430841, КПП 774301001, ОГРН 1147799009500 
125212, г. Москва, Ленинградское ш., д. 39, стр. 7, пом. I, ком. 14В 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
17 июня 2022 года № 1/6 

 

Об участии Региональной 
общественной организации «МОЙ 
РАЙОН» в качестве избирательного 
объединения в выборах депутатов 
советов депутатов внутригородских 
муниципальных образований в городе 
Москве 11 сентября 2022 года  
 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года  
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона города Москвы 
от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», статьями 2.3  
и 4.8 Устава Региональной общественной организации «МОЙ РАЙОН», 
Правление Региональной общественной организации «МОЙ РАЙОН» 
РЕШИЛО: 

1. Принять Региональной общественной организации «МОЙ РАЙОН» 
участие в качестве избирательного объединения в выборах 11 сентября 2022 года 
депутатов: 

1) Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве; 
2) Совета депутатов муниципального округа Коньково; 
3) Совета депутатов муниципального округа Крылатское; 
4) Совета депутатов муниципального округа Крюково; 
5) Совета депутатов муниципального округа Куркино; 
6) Совета депутатов муниципального округа Можайский; 
7) Совета депутатов муниципального округа Савелки; 
8) Совета депутатов муниципального округа Матушкино; 



2 
 

9) Совета депутатов муниципального округа Обручевский; 
10) Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово; 
11) Совета депутатов муниципального округа Строгино; 
12) Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково; 
13) Совета депутатов муниципального округа Силино; 
14) Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк; 
15) Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково; 
16) Совета депутатов муниципального округа Ховрино; 
17) Совета депутатов муниципального округа Черемушки; 
18) Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский. 
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации. 
 

 

 

Председатель Правления  
Региональной общественной  
организации «МОЙ РАЙОН»                      А.Я. Школьник 
         


